Ref.2315 Cama beliche Alt. 1820 x Larg.970 x Comp.1950 mm MDF BP

2 ~
ﬂ . N
Ordem N° Descricdo
//
g 1 1387 Barra lateral
2 1394 Colunas
Ferragem Quat.| 3 1395 Fundo
Cavilha 8 x 30 mm - | 10 4 1387 Barra lateral
Cavilha 6 x 30 mm 56 | Parte de baixo montar antes
Parafuso minifix 50 | © 1400  Prateleira ; .
Tambor para minifix 30 6 1393 DiViSériaS N
7 1401 Prateleira
Parafuso 3,5 x 14 cc 08
8 1402 Lateral
Parafuso 3,5 x 25 cc (para fundo) 16 9 1 394 Colunas
Parafuso 3,5 x~35 cc -—) 70 1 0 1 397 Lateral
Parafuso soberbd@o 7 x 40 mm 14 1 1 1403 Cabeceira esquerda
Tampa adesiva 16 mm 07112 1380 Cabeceira direita
Parafuso 1/4x32/1 ™~ | 16 | 13 1396 Ripas (lastro)
Porca Elip. 1/4 $| 16
Tampa CPL (@) 16
Sapata 15 x 60 mm 06
Cantoneira 13 x 13 mm 04




Ref. 8100 Cama Auxiliar para colchao de 880 mm

Ferragem Quat.  Alt. 260 Larg. 940 Compr. 1880
Cavilha 8 x 30 o 04
Parafuso 3,5 x 14 cc 16
Parafuso 4 x 35cc - 22
Parafuso soberbdo 7 x 40 mm 08
Parafuso soberbdo 7 x 50 mm 04
Tampa adesiva 16 mm 04
Parafuso 1/4 x 3,2/1 N 08
Porca Elip. 1/4 ﬁ) 04
Porca 1/4 08
Tampa CPL O 08
Rodizios de 40 mm 04 _'

'

-~
Ordem N° Descrigéo ///
1372 Barra frontal @
1374 Barra lateral
1373 Barra trazeira
1375 Coluna superior
1376 Travessa entre pés
1378 Pé direito
1377 Pé esquerdo

----- Rodizios de 40 mm
----- Lastro (890 mm)

©Coo~NOOOTP,~,OWON=—




Ref. 2317 Grade de protecao de MDF BP

Alt. 300 Comp. 910 Prof.25 mm

Ferragem Quat.
Parafuso 3,5 x 14 cc 02
Parafuso 3,5 x 30 cc 06
Cantoneira 13 x 13 mm 01




